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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEBLES
. OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUGCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE!(

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Estado de Flujos de Efectivo
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2016 Al 31/mar/2016

2016

$6,707,077.66
$764,330.00
$5,942,747.66
$10,449,266.61
$3,824,229.00
$5,156,858.02
$373,870.26
$1,067,339.33
$26,970.00
-$3,742,188.95

$173,398.97
$153,021.02
$0.00
$20,377.95
-$173,398.97

-$3,915,587.92
$8,427,418.40
$4,511,830.48
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2015

$32,339,490.09
$3,466,933.00
$28,872,557.09
$34,014,674.18
$18,065,529.80
$8,707,193.18
$2,376,125.02
$4,345,265.18
$520,561.00
-$1,675,184.09

$1,993,449.34
$1,943,219.34
$25,000.00
$25,230.00
-$1,993,449.34

-$3,668,633.43
$3,668,633.43
$0.00
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